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Årets utdelning från PostkodLotteriet gav Riksföreningen Sveriges 
Stadsmissioner 21 miljoner kronor  

PostkodLotteriet delar årligen ut lotteriets överskott till ideella organisationer. Bland alla 
förmånstagare finns Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner. Vid årets utdelning mottog Sveriges 
Stadsmissioner 21 miljoner kronor till sina verksamheter för att hjälpa människor i utsatta 
livssituationer. 

I går var det dags igen för den årliga utdelningen från PostkodLotteriet. Sedan fyra år tillbaka är 
Sveriges Stadsmissioner en av de organisationer som får ta del av överskottet. Årets utdelning om 21 
miljoner kronor är av stor betydelse för de sju stadsmissionerna i Sverige. 

‐ Utdelningen från PostkodLotteriet är en ovärderlig hjälp för Stadsmissionernas fortsatta arbete 
med att lindra den akuta nöden och utmana till förändring för människor i utsatta livssituationer, 
säger David Sundén, ordförande i Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner. 

Sedan starten 2005 har PostkodLotteriet delat ut 3,8 miljarder kronor. I dag når pengarna fram till 44 
olika organisationer däribland Sveriges Stadsmissioner. 

‐ Våra donationer gör det möjligt för våra fantastiska förmånstagare att göra världen lite bättre, 
säger PostkodLotteriets välgörenhetschef Stina Götbrink. 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Om Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioners arbetar gemensamt med opinionsbildning och insamlingar samt att leda en dialog 
för utvecklingsfrågor för människor i utsatthet och utanförskap i Sverige. I Riksföreningen ingår Stadsmissionerna i Göteborg, 
Kalmar, Linköping, Skåne, Stockholm, Uppsala och Västerås. 

Om Svenska PostkodLotteriet 
Svenska PostkodLotteriet driver ett av Sveriges mest populära lotterier där deltagarna kan vinna tillsammans med sina 
grannar. Över en miljon svenskar deltar i Lotteriet. Svenska PostkodLotteriet grundades 2005 och Lotteriets vision är att 
bidra till en bättre värld för människor, djur och miljö. Hela vinsten doneras till ideella ändamål, via det 40‐tal 
organisationer som Svenska PostkodLotteriet stödjer. Sedan starten i Sverige har Lotteriet delat ut 3,8 miljarder kronor till 
ideella sektorn och över 5 miljarder kronor i vinster till lottköparna. Omsättningen steg under 2012 till 3,03 miljarder kronor. 
Samtidigt som omsättning och vinst har ökat har PostkodLotteriet kontinuerligt lyckats sänka kostnadsandelen till att idag 
ligga på 26,6 procent, inklusive licens‐ och management‐fee på 4,08 procent.  

 


